SILMAR GALLINA
VEREADOR DO PSDB
REQUERIMENTO nº 339/17
Exma. Sra.
Elenir de Souza Maciel
DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Francisco Beltrão – PR
Senhora Presidente:

              O Vereador que a presente subscreve, na forma regimental, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, REQUERER, abono de falta da Sessão Ordinária do dia 21 de novembro de 2017.
JUSTIFICATIVA

                          No dia 21 de novembro do corrente ano, não comparecemos na Sessão Ordinária, tendo em vista que nos dirigimos a capital do Estado do Paraná, para tratar se assuntos de interesse do Município.
                            Diante do exposto, solicitamos aos Senhores Vereadores compreensão, deliberando favoravelmente o presente Requerimento, e antecipadamente agradecemos.

                            Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, em 22 de novembro de 2017.

SILMAR GALLINA
VEREADOR